Российская Федерация

Краснодарский край. г. Краснодар

Администрация муниципального образования город Краснодар

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ город КРАСНОДАР

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 214»

350088, г. Краснодар ул. Уральская, 192 тел.2369703

Приказ

от 03.03.2025 г.                                              №  12

Об утверждении Положения о сайте МАДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад №214»

В соответствии с приказом департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар от 21.02.2025 г. № 261 «О

внесении изменений в приказ департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар от 30.08.2024   № 1650 «Об

утверждении Положения о сайте образовательной организации

муниципального образования город Краснодар»

приказываю:

1. Утвердить Положение о сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Детский

сад №214».

2. Педагогу-психологу Фатхрахмановой Н.Н. разместить информацию

на сайте согласно Положению, обеспечить регулярное обновление

информации на сайте согласно Положению, осуществлять контроль за

размещенной на сайте информацией.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий __________В.В.Новикова

С приказом ознакомлена:

       ____________Н.Н. Фатхрахманова

		2025-03-03T13:54:19+0300
	Новикова Виктория Владимировна